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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere denne gjennomgående  
4‑romsleiligheten med fin, intern beliggenhet i 2.etg. Leiligheten har  
en god planløsning med romslig entré, 3 gode soverom, flislagt bad,  
separat kjøkken med plass til spisebord samt stue med utgang til  
vestvendt balkong på ca. 8 m². 

Flott og barnevennlig beliggenhet med kort vei til både skoler og  
barnehager. For den turglade er Østmarka rett i nærheten av boligen  
med preparerte skiløyper om vinteren og turstier om sommeren.  
Ellers er det gangavstand til dagligvarebutikker, offentlig  
kommunikasjon og øvrige servicetilbud.

Merk deg dette:
‑Separat og romslig kjøkken
‑Store vindusflater 
‑Peisovn
‑3 boder i kjeller
‑Solrik balkong med lite innsyn
‑Mulighet for leie av parkeringsplass/​​​garasje
‑Kort gåavstand til både T‑bane og buss

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 134 424,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 493 645,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 551,‑
Selger:	 Erik Opheim

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1959
BRA‑i/​​​BRA Total	  70/​​​70 kvm
Tomtstr.:	 23792 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 144, bnr. 1132
Andelsnr.:	 142
Oppdragsnr.:	 1008240129

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /​​​ Partner /​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Stue med utgang til  
vestvendt balkong
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Stor, åpen stue med store vindusflater som  
gir godt med lysinnslipp. Rommet har slette,  

lysmalte vegger og laminatgulv. 

Her har alt sine naturlige soner med fin  
plass til både sofagruppe og spisebord.

Peisovnen er en fin detalj i rommet, og gir  
ekstra varme på kalde høst- og vinterdager. 
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Utgang fra stuen til vestvendt, overbygd balkong.

Her er det plass til både sittegruppe og grill. Balkongen har strømuttak og  
belysning.
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Kjøkken 
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Separat kjøkken med god skap- og benkeplass. Det er god plass til spisebord på 
kjøkkenet.
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Flislagt baderom 
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Lyst, flislagt bad fra 2009 med elektrisk  
gulvvarme. Baderomsinnredning med  

heldekkende servant og speil med  
belysning over. 

Installasjoner med vegghengt toalett,  
opplegg til vaskemaskin og dusj med  

forheng.



3 behagelige  
soverom 
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Stort hovedsoverom på over 12 kvm med  
god plass til dobbeltseng, nattbord og  

garderobemøbler.

Stort, plassbygd garderobeskap med rikelig  
oppbevaringsplass. 
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Soverom 2 med plass til seng og  
garderobeskap.

Soverom 3 med mulighet til å innrede etter  
eget ønske og behov. 
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

m boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 0 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 70 m² 
Entré/​​​gang, bad, 3 soverom, kjøkken og stue.
TBA: 8 m² 
Balkong. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
‑Borettslaget har etablert to låste sykkelgarasjer, en  
utenfor Vetlandsfaret 11 og en utenfor Vetlandsfaret  
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